Quo vero tolerantialis taxa a modo in futurum et certius et securius
incassari queat, sacratissíma sua majestas benigne pariter resolvit, ut hoc
inposterum de angaria in angariam, non vero in semestrallbus terminis,
uti hactenus factum, incassetur et ad eassas reglas interatur. Quod ipsum
quemadmodum ad statum dumtaxat notitiae, proque sui directione prae-
titulatis dominationibus vestris intimandum duxit regium istud locum-
tenentiale consilium, ita quo securitati etiam incassatorum tolerantialis
taxae prospieiatur, easdem dorninationes véstras ad fact as in anno 1755.
sub sexta Februarii idaeales in eo dispositiones, ut nullus judaeorum ad
hane vel illam communitatem jam conscriptus ex hac prim discedere et
altet-i semet incorporare attentet, nisi praevie totum suum obtingens pro
integro decennio ad communitatem mam, cui primi tus incorporatus erat.
rite et plene dependerit, praesentibus reflecti.

Caeterum communibus judaeorum in eo interventis querelis, quod
ab exercitio opificiorum inhibeantur et in quaestu turbentur, siquidem
conveniens omnino, justumque Ioret. ut his velut in tot partes contribuere
debentibus necessaria subsistentiae et onera publica ferendi media neuti-
quam praescindantur,

Idcirco praetitulatis dominationibus vestris de benigno jussu regio
committi, quatenus ingremiatos suos judaeos in admisso eisdem quaestu
et negotiatione occasione cumprimis nundínarum omnibus alioquin com-
munium quacunque ratione turbari aut opifices eorum in locis privile-
giatis eaehis harum provisis a perficiendo labore, opificio, imo in locis pri-
vílegiatis etiam eaehis gaudentibus a labore juxta constitutiones judae-
orum proprias ad rationem synagogae, qualern uti que Christiani opifices
perficere nesci unt, sed et judaeis talem apud Christianos perfici curare ex
institutis suis judaicis prohibitum est. prout etiam pro parte nobilium et
extraneorum ad nullum opificem directe ligatorum parando inhiberi nul-
latenus patiarrtur.

Noverint proinde eaedem titulatae dominationes vestrae pracrnissa-
rum non minus, quam anno praecitáto 1755. facta rum idealium disposi-
tionum, velut pro judaeorum. qua etiam contribuentium ulteriori conser-
vatione tendentium exactae observationi omni no insistere et invigilare ac
demum de subsecuto effectu consilium hoc locumtenentiale regium suo
tempore informare, Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die
decima septima Aprilis. anno domini millesimo septingentesimo sexage-
simo celebrato.
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Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:
comes Josephus Kegleuich manu propria.
Ladislaus Barinay manu propria.
Carolus Fabiankovich manu propria.